М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2010 Магадан № 293-па

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 18 июня 2009 г. № 280-па

В целях приведения нормативных правовых актов администрации

Магаданской области в соответствие с действующим законодательством

администрация Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок формирования и ведения реестра розничных

рынков, находящихся на территории Магаданской области (приложение

№ 4), утвержденный постановлением администрации Магаданской

области от 18 июня 2009 г. № 280-па «Об организации деятельности

розничных рынков на территории Магаданской области», следующие

изменения:

- в пункте 2 слова «комитетом экономики администрации

Магаданской области (далее – Комитет)» заменить словами

«администрацией Магаданской области (в лице управления торговли

аппарата администрации Магаданской области) (далее – Управление

торговли)»;

- в пунктах 4, 5 и 8 слово «Комитет» заменить словами «Управление

торговли» в соответствующих падежах;

- пункт 6 изложить в новой редакции:

 2

«6. Администрация Магаданской области обеспечивает размещение

сведений, содержащихся в реестре, в сети Интернет на официальном сайте

администрации Магаданской области по адресу: http://www.magadan.ru.».

2.    Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

Н. Дудов